
Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526520-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Urządzenia do hemodializy
2020/S 215-526520

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Adres pocztowy: al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733268
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-lomza.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.szpital-lomza.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa aparatów do hemodializy wraz z dostawą wyrobów medycznych do leczenia hemodializami na 
potrzeby stacji dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/53/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33181100 Urządzenia do hemodializy

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl
https://www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa aparatów do hemodializy oraz zakup i dostawa wyrobów medycznych 
do leczenia hemodializami na potrzeby stacji dializ Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w asortymencie oraz o wymaganiach określonych w załączniku 
nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy) oraz w załączniku nr 6 (Formularz serwisowy). Warunki realizacji zamówienia 
określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. Zamówienie podzielone jest na części, zwane dalej 
„pakietami”. Ilość (części) pakietów – 3:
— pakiet 1 – dzierżawa 13 aparatów do hemodializy i 1 aparatu do hemodializy i hemodiafiltracji on-line wraz z 
oprzyrządowaniem oraz sukcesywna dostawa wyrobów medycznych do leczenia hemodializami,
— pakiet 2 – dostawa wyrobów medycznych do leczenia hemodializami do aparatów własnych Zamawiającego,
— pakiet 3 – dostawa igieł bezpiecznych do zabiegów hemodializy i hemodiafitracji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1 – dzierżawa 13 aparatów do hemodializy i 1 aparatu do hemodializy i hemodiafiltracji on-line wraz z 
oprzyrządowaniem oraz sukcesywna dostawa wyrobów medycznych do leczenia hemodializami
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33181520 Wyroby do dializy nerkowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, al. Piłsudskiego 11

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa aparatów do hemodializy oraz zakup i dostawa wyrobów medycznych 
do leczenia hemodializami na potrzeby stacji dializ Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w asortymencie oraz o wymaganiach określonych w załączniku 
nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy) oraz w załączniku nr 6 (Formularz serwisowy). Warunki realizacji zamówienia 
określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rok produkcji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Zapewnienie aparatu zastępczego na czas realizacji umowy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2021
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

3 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2 – dostawa wyrobów medycznych do leczenia hemodializami do aparatów własnych Zamawiającego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33181520 Wyroby do dializy nerkowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, al. Piłsudskiego 11

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych do leczenia hemodializami przeznaczonych 
do aparatów stanowiących własność Zamawiającego na potrzeby stacji dializ Szpitala Wojewódzkiego im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w asortymencie oraz o wymaganiach określonych w załączniku nr 
4 do SIWZ (Formularz cenowy) oraz w załączniku nr 6 (Formularz serwisowy). Warunki realizacji zamówienia 
określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2021
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 3 – dostawa igieł bezpiecznych do zabiegów hemodializy i hemodiafitracji
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

4 / 7

33181520 Wyroby do dializy nerkowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, al. Piłsudskiego 11

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa igieł bezpiecznych do leczenia hemodializami na potrzeby stacji dializ 
Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w asortymencie oraz o wymaganiach 
określonych w załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy) oraz w załączniku nr 6 (Formularz serwisowy). 
Warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2021
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Szpital Wojewódzki w Łomży, al. Piłsudskiego 11 – Administracja pok. 210c
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Otwarcie ofert jest jawne, 
Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

6 / 7

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert.
2. Wadium dla całości zamówienia wynosi 27 820,00 PLN, w tym pakiet 1: 25 000,00 PLN, pakiet 2: 2 500,00 
PLN, pakiet 3: 320,00 PLN. Informacja nt wadium zawarte są w rozdz. VIII SIWZ.
3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych w 
art. 23 ustawy Pzp.
4. Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) Formularz ofertowy (wg zał. nr 1 do SIWZ).
2) Formularz cenowy (wg zał. nr 4 do SIWZ).
3) Formularz serwisowy – dot. pakietu 1 (wg zał. nr 6 do SIWZ).
4) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).
5) W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca zobowiązany 
jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
5. W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp 
(tzw. „procedura odwrócona”).
6. Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdz. brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz 
potwierdzających spełnianie przez zaoferowane dostawy wymagań Zamawiającego określonych w SIWZ, 
wymienionych w rozdz. VI lit. C SIWZ.
7. Zmiana istotnych postanowień umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego jest możliwa tylko w 
zakresie wynikającym z ustawy Pzp oraz w przypadkach wskazanych we wzorze umowy stanowiącym zał. nr 5 
do SIWZ.
8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu zgodnie z art. 24 
ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
9. W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
Pzp, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
10. Oferta oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ustawy Pzp, w tym JEDZ, sporządza się, pod rygorem 
nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S215
04/11/2020
526520-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2020

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

